

F A K T U R A

(1)

+- [Dodavateľ c:]		Cislo faktury: 2021003679	
ICO:44240104	DIC:2022668670	Cislo dod.listu: 224134	Konst.symbol: 0008
	IC DPH:SK2022668670		Cislo Objed: 750-82
BOHUS SESTAK s.r.o.		(Odberateľ-ICO: 37971832	DIC: 2021877792
Priemyselna 830/8		IC DPH: SK2021877792	
924 01 GALANTA		SPECIALIZOVANA NEMOCNICA	
Tel:		SV.SVORADA ZOBOR, N.O. - KLASTORSKA 134	
Mail:		NITRA	
Banka:TATRA BA/2944073062	/1100	949 88	
Iban:SK89 1100 0000 0029 4407 3062		Dodan:	
Swift:TATRSKBX		IdLieh:	
Dat.splatno:03.10.2021	Forma uhr:		
Dat.vyhotov:13.09.2021	PP		
Dat.dodania:13.09.2021			
Dod.podmien:			

ŠN sv. Svorada Zobor, n.o. Nitra
Dátum
19-09-2021
Číslo záznamu
Číslo šifry
Arbavuis
3-43693/21

FAKTURUJEME VAM ZA DODANY TOVAR PODLA NIZSIE UVEDENYCH DRUHOV V HODNOTE
FAKTURA SLUZI AJ AKO DODACI LIST.

P L U / E A N Nazov tovaru	Balenie		[J C M]		[C E L K O M]			[Str: 1]
	1	2	[bDPH]	[sDPH]	[Mnoz]	[bDPH]	[sDPH]	
[Sadzba DPH: [10.00]								
8764 NATUR MED VO VANICKACH 20G	72	72	0.0800	0.0880	216.000	17.2800	19.0080	
	Za sadzbu DPH: [10.00 %]:				216.000	17.2800	19.0080	
[Sadzba DPH: [20.00]								
8655 MUKA HLADKA EXTRA SPECIAL 1KG	10	770	0.3000	0.3600	80.000	24.0000	28.8000	
80568 IMBER UM.SLAD.SACHAR, CYKLAMAT 10G	36	36	0.5800	0.6960	36.000	20.8800	25.0560	
81395 CUKOR KRYSTAL 1KG	10	840	0.4800	0.5760	60.000	28.8000	34.5600	
801 GYERMELYI TARHONA 4VAJ.500G	20	20	0.4350	0.5220	40.000	17.4000	20.8800	
80780 GYERMELYI NITOVKY DON PAS 2VAJ 400G	18	18	0.4875	0.5850	18.000	8.7750	10.5300	
5369 HAJDUK VISNOVY KOMP.ODKOSTKOV.3600G	3	3	4.9167	5.9000	6.000	29.5002	35.4000	
8971 HAJDUK MARHULOVY KOMP.3400G SKL.NOVA	1	1	4.0000	4.8000	6.000	24.0000	28.8000	
9211 ADY SLIVKY ODKOST.DIA 720ML/680G/	8	8	0.8917	1.0700	16.000	14.2672	17.1200	
80700 HAJDUK DIA BROSKYNA KOMPOT 660G SKLO	6	6	1.0000	1.2000	12.000	12.0000	14.4000	
81367 HAJDUK JABLKO VY KOMP.DIA 560G	6	6	0.6492	0.7790	12.000	7.7904	9.3480	
81644 HAJDUK JABLKO VY KOMPOT 3200G/4L/	1	1	2.8800	3.4560	6.000	17.2800	20.7360	
9410 ADY FAZUL.STRUKY ZLTE SLANY NAL.660G	8	8	0.7200	0.8640	24.000	17.2800	20.7360	
8550 HAME DZEM MARHULOVY 20G VANICKA	48	48	0.0500	0.0600	240.000	12.0000	14.4000	
876 HORCICA PLNOTUCNA 950G	8	8	0.8333	1.0000	8.000	6.6664	8.0000	
8535 HAME PARADAJKOVY PRETLAK 3600G SKLO	3	3	2.6500	3.1800	3.000	7.9500	9.5400	
80322 DOLLY DZUS JABLKO 250ML	18	18	0.1600	0.1920	180.000	28.8000	34.5600	
8227 MANYA KAKAO 100G	15	15	0.3300	0.3960	15.000	4.9500	5.9400	
8293 MLETA CLASSIC 0.5KG /MELTA/	8	8	0.8500	1.0200	8.000	6.8000	8.1600	
2367 HU ZAPEKACIA OMAC.NA ZEMI AKY 2KG	4	4	23.3383	28.0060	1.000	23.3383	28.0060	
17732 HU SYROVA POEZIA 2KG	4	4	33.6142	40.3370	2.000	67.2284	80.6740	
25162 HU SPAGETY 5KG	3	3	14.5933	17.5120	3.000	43.7799	52.5360	
27702 HU ZAPEK.OMACKA NA CESTOVINY 2KG	4	4	26.9592	32.3510	1.000	26.9592	32.3510	
41912 HU NUSANTE 100x18G	1	1	22.9167	27.5000	2.000	45.8334	55.0000	
44672 HU SLEPACIE OCHUCOVADLO 1.3 KG	1	1	17.8200	21.3840	2.000	35.6400	42.7680	
99276 HU DOPIO KONCENTR.PAR.2XZAHU.800G PL	12	12	4.4733	5.3680	12.000	53.6796	64.4160	
	Za sadzbu DPH: [20.00 %]:				793.000	585.5980	702.7170	

[Zaklad]	- [DPH]	- [sDPH]	
0:	0.00	0.00	0.00
10:	17.28	1.73	19.01
20:	585.60	117.12	702.72
Mnoz.celkom:			1009.000
Pocet paliet:			56.175
IdLieh:			

Celkom za tovar:	602.88	Eur
Bon01 0.00 % :	0.00	Eur
Bon02 0.00 % :	0.00	Eur
Zaklad dane:	602.88	Eur
DPH:	118.85	Eur
Zaokruhlenie:	0.00	Eur
Zaplatena zaloha:	0.00	Eur
CELKOM k UHRADE:	721.73	Eur

ZAPIS:OR OKRESNY SUD TRNAVA ODDIEL SRO VLOZKA C.22137/T
POTVRDZUJEM ZE TOVAR SOM PREVZAL/A /V UVEDENOM MNOZSTVE, FYZICKY NEPOSKODENY.

Prevzal:
Cislo OP:

*Specializovaná nemocnica
sv. Svorada Zobor, n. o.
949 88 Nitra
Oddelenie liečebnej výživy a stravovania 2*

Vystavil:

*Bohuš Štárik s.r.o.
Príemyselná 8308, 994 01 Galanta
IČO: 47 240 100
IČ DPH: SK2224880*

.....
Podpis a pečiatka